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ЦЕНОВНИК mSAT TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

mSAT TV дополнителен 

пакет 
Месечен надоместок со вклучен ДДВ (MKД) 

HBO 189 

HBO+ 399 

Extra 159 

 

 

mSAT TV дополнителна 

услуга 
Месечен надоместок со вклучен ДДВ (MKД) 

Дополнителен STB 199,00 

 

  

mSAT TV основен 

пакет 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ ДО 

24 (MKД) 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ ДО 12 

(MKД) 

Месечен надоместок 

со вклучен ДДВ по 

истекот на ДО и без 

ДО (MKД) 

Старт 349 649 849 

Плус 649 949 1.149 

Маx 949 1.249 1.449 
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Таксите и надоместоците кои се предвидени се следните:   

 

Tакси/Надоместоци Цена со вклучен ДДВ (MKД) 

Такса за инсталација на  mSAT TV 

услугата - еднократно 
2.199 

Такса за техничка реализација на  

mSAT TV услугата - еднократно 
2.399 

Такса за инсталација на 

дополнителен STB/CAM - 

еднократно 

1.699 

Такса за повторно вклучување 1.000 

Надоместок за пренос на DTH 

услугата - еднократно 
799 

Tакса за техничка реализација во 

случај на пренос со промена на 

локација - еднократно 

3.199 

Tакса за техничка реализација  на 

пренос без промена на локација - 

еднократно 

999 

Надоместок за STB во случај кога 

корисникот нема да ја врати 

опремата или кога ќе ја врати 

оштетена - еднократно 

2.153 

Надоместок за  Quatro LNB во случај 

да корисникот не ја врати или ја 

врати оштетена - еднократно 

1.230 

Надоместок за Quad LNB во случај 

да корисникот не ја врати или ја 

врати оштетена - еднократно 

3.075 

Надоместок за сателитска антена во 

случај да корисникот не ја врати или 

ја врати оштетена - еднократно 

1.538 

Надоместок за Twin LNB во случај да 

корисникот не ја врати или ја врати 

оштетена - еднократно 

1.230 

 

 


